PRUBEZNE VYSLEDKY 3. KOLA
JihoCesky KP DOROST 2021/2022

Strucné vysledky 3. kola

TJ Lokomotiva C. Velenice

TJ Sokol Nové Hrady
TJ Sokol Sobénov A

TJ Jiskra Nova Bystfice

TJ Spartak Trhové Sviny

TJ Dynamo Ceské Budgjovice
Vltavan Loucovice A

KK Lokomotiva Tabor

2:0 1118:1109 10/10
0:0 0:0 10/10
2:0 1158:1103 10/10

dohravka 21/11

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | TJ Sokol Sobénov A 2 2,0]0/|11695| 4:0 4 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Sokol Nové Hrady 2 210 |0 | 1140 4:0 4 Nikola Kroupovd
3 | TJ Lokomotiva C. Velenice 3 210111085 4:2 4 448 - TJ Spartak Trhové Sviny
4 | TJ Jiskra Nova Bystfice 2 1,01 1076 2:2 2
5 |Vitavan LouCovice A 3 1]10]| 2 /10953 2:4 2 Nejlepsi vykon chlapcu
6 | TJ Spartak Trhové Sviny 3 11012 [1061.3 2:4 2 Tomas Balko
7 | KK Lokomotiva Tabor 1 0|0 1] 1214 0:2 0 434 - TJ Sokol Nové Hrady
8 | TJ Dynamo Ceské Budsjovice 2 0| 0| 2] 9405 0:4 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
1x | Nikola Kroupova Sp. T.Sviny 448 2x | Nikola Kroupova Sp. T.Sviny 117.23 | 448
2x | Tomas Suchanek Louéovice A 422 2x | Tomas Suchanek Louéovice A 116.01 | 422
1x | Jakub Sysel Sobénov A 405 1x | Jakub Sysel Sobénov A 111.34 | 405
1x | Ondrej Sysel Sobénov A 395 1x | Ondfej Sysel Sobénov A 108.59 | 395
3x | Eliska Rysova C. Velenice 377 1x | Jaroslav Stich Loucovice A 100.89 | 367
2x | Victorie Benischkova | C. Velenice 374 3x | Eliska Rysova C. Velenice 98.65 377

Podrobné vysledky 3. kola:

TJ Lokomotiva C. Velenice 1118 2:0 1109 TJ Spartak Trhové Sviny
EliSka Rysova 377 0:2 448 Nikola Kroupova
Adéla Dorfelova 314 0:2 356 Nela Koptova
Victorie Benischkova 374 2:0 305 FrantiSek Polak
Karolina Sediva 367 2:0 0 nikdo nenastoupil
TJ Sokol Nové Hrady 0 0:0 0 TJ Dynamo Ceské Budéjovice
TJ Sokol Sobénov A 1158 2:0 1103 Vitavan Louéovice A
Patrik Fink 328 2:0 230 Tereza Gondekova
Ondrej Sysel 395 2:0 314 Daniela Suchankova
Jakub Sysel 405 0:2 422 Tomas Suchanek
Dominik Smolen 358 0:2 367 Jaroslav Stich

Zapsani na soupisku: Karolina Sedivd - TJ Lokomotiva C. Velenice;




27.

Tabulka hracu po 3. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Marie Myslivcova
Tomas Balko
Nikola Kroupova
Viktor Stuchlik
Jakub Sysel
Tomas Suchanek
EliSka Rysova
Ondrej Sysel
Adam Hanousek

. Maté&j Budo$

. Vojtéch Polak

. Victorie Benischkova
. Patrik Fink

. Dominik Smoler

Jaroslav Stich

. Jan Mol
. Nela Koptova
. Pavel Fritz

Daniela Suchankova

. Matyas Krmela

. Eliska Brychtova

. Nela Havlova

. FrantiSek Polak

. Filip RojdlI

. Vit Malik

. Adéla Dorfelova

. Tereza Gondekova

KK Lokomotiva Tabor
TJ Sokol Nové Hrady

TJ Spartak Trhové Sviny
KK Lokomotiva Tabor
TJ Sokol Sobénov A
Vlitavan Loucovice A

TJ Lokomotiva C. Velenice
TJ Sokol Sobénov A

TJ Sokol Nové Hrady

TJ Jiskra Nova Bystfice
KK Lokomotiva Tabor
TJ Lokomotiva C. Velenice
TJ Sokol Sobénov A

TJ Sokol Sobénov A
Vlitavan Loucovice A

TJ Jiskra Nova Bystfice
TJ Spartak Trhové Sviny
TJ Sokol Nové Hrady
Vltavan Loucovice A

TJ Jiskra Nova Bystfice
TJ Sokol Nové Hrady

TJ Jiskra Nova Bystfice
TJ Spartak Trhové Sviny

443.00/1
414.50/2
400.50/3
400.00/1
398.50/2
398.33/3
395.75/3
386.50/2
381.50/2
376.00/2
371.00/1
369.75/3
369.50/ 2
367.50/2
365.33/3
364.00/2
356.25/3
344.00/2
331.67/3
321.50/2
317.50/2
312.50/2
304.50/3

TJ Dynamo Ceské Budgjovice301.00 / 2
TJ Dynamo Ceské Budgjovice298.50 / 2

TJ Lokomotiva C. Velenice
Vlitavan Loucovice A

291.50/2
212.67/3

4. kolo - 17.10.2021 ()
Ne 10:00 TJ Spartak Trhové Sviny - TJ Sokol Sobénov A
Ne 10:00 Vltavan Loucovice A - TJ Jiskra Nova Bystfice
Ne 10:00 TJ Sokol Nové Hrady - TJ Lokomotiva C. Velenice
Ne 10:00 | TJ Dynamo Ceské Budé&jovice - KK Lokomotiva Tabor
5. kolo - 24.10.2021 ()
Ne 10:00 KK Lokomotiva Tabor - Vitavan Loucovice A
Ne 13:00 TJ Sokol Sobénov A - TJ Sokol Nové Hrady
Ne 10:00 TJ Jiskra Nova Bystfice - TJ Spartak Trhové Sviny
TJ Lokomotiva C. Velenice - TJ Dynamo Ceské
Ne 10:00
Budéjovice

12.
17.
19.
21.
22.
26.

Tabulka dévcat po 3. kole

Marie Myslivcova
Nikola Kroupova
EliSka Rysova
Victorie Benischkova
Nela Koptova
Daniela Suchankova
EliSka Brychtova
Nela Havlova

Adéla Dorfelova
Tereza Gondekova

KK Lokomotiva Tabor

TJ Spartak Trhové Sviny
TJ Lokomotiva C. Velenice
TJ Lokomotiva C. Velenice
TJ Spartak Trhové Sviny
Vlitavan Loucovice A

TJ Sokol Nové Hrady

TJ Jiskra Nova Bystfice

TJ Lokomotiva C. Velenice
Vltavan Loucovice A

443.00/1
400.50/3
395.75/3
369.75/3
356.25/3
331.67/3
317.50/2
312.50/2
291.50/2
21267 /3
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